UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

- 4232198888

EDITAL HURCG - COREME - Nº 2024.167

O Hospital Universitário Regional dos Campos Gerais - Wallace Thadeu de
Mello e Silva, instituição credenciada pela Comissão Nacional de Residência Médica,
situada à Rua Professor Gabriel de Paula Machado, 601, Uvaranas, Ponta Grossa,
Paraná, telefone (42) 3219-8888, através de sua Comissão de Residência Médica
COREME - HURCG

TORNA PÚBLICO

O edital de deferimento de inscrição do Processo Seletivo à vagas remanescentes na
Residência Médica - Área de Medicina Intensiva e Área de Cirurgia
Vascular para o ano de 2024, referente ao Edital 2024.118, conforme segue:

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
As inscrições deferidas com pagamento da taxa de inscrição consta a seguir conforme
o programa e o nome do candidato:

Programa Nome
Cirurgia Vascular Luiz Eduardo Biglia
Medicina Intensiva David Rarefe Oliveira Reis

Documento assinado eletronicamente por Edmar Miyoshi, Diretor(a)
Acadêmico(a) - HURCG - DAC, em 19/03/2024, às 12:09, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
1911794 e o código CRC CF62549C.

24.000019539-3 1911794v3

Edital 167 (1911794)         SEI 24.000019539-3 / pg. 1

	Edital 167 (1911794)